
入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 高齢者支援課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

業 務 名 四万十市介護職員初任者研修事業実施業務

期間・期限 令和 7年 6月17日 ～ 令和 8年 2月28日 業務場所 四万十市

1 株式会社Ｍ'Ｓアカデミー　 1,555,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

2

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19

22

21

25

24

23

1,710,500
最低制限価格

-----
予定価格

( ) ( )

第３回

1,555,000 -----



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 冨士設計株式会社 7,900,000 1 落札

7

4 株式会社五星　高知支店 8,300,000 5

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 8,200,000 4

2 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 8,000,000 2

3 オリジナル設計株式会社　高知営業所 8,500,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 8,170,000 3

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

予定価格
( 8,900,000 )

最低制限価格
( 7,030,000 )

9,790,000 7,733,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 業務番号 令和６年度　基幹委　第３号

業 務 名 具同送水管更新工事実施設計業務（その３）（繰越）

期間・期限 令和 7年 6月17日 ～ 令和 8年 3月10日 業務場所 四万十市具同　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 ＷＩＤＥ設計 3,450,000 1 落札

7 株式会社ライト岡田設計 3,500,000 2

4 株式会社プラス１設計室 4,900,000 無効

5 益岡建築設計事務所 3,550,000 無効

2 Ｈａｔａ設計事務所 4,500,000 無効

3 プラージュ建築設計事務所 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社鳥設計事務所 3,680,000 無効

担当課 観光商工課 業      務 建築コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

予定価格
( 3,501,000 )

最低制限価格
( 2,680,000 )

3,851,100 2,948,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 業務番号

業 務 名 四万十いやしの里　空調設備更新実施設計業務

期間・期限 令和 7年 6月17日 ～ 令和 7年10月14日 業務場所 四万十市下田　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社豊国電設 辞退

7 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

4 有限会社フジデン 3,020,000 2,400,000 辞退

5 岡本電気工事店 3,176,000 辞退

2 有限会社三光電気工事 辞退

3 勝瀬防災 3,120,000 2,460,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社柏原冷熱設備 2,490,000 2,400,000 2,350,000 無効

担当課 観光商工課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号

工 事 名 令和７年度幡多公設地方卸売市場外灯改修工事

工期・期限 令和 7年 6月24日 ～ 令和 7年 9月21日 工事場所 四万十市佐岡　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 5,700,000 5

11 株式会社八紘設計コンサルタント 5,800,000 6

8 株式会社タカチ測建 5,850,000 7

9 株式会社第一コンサルタンツ 5,400,000 1 落札

6 株式会社一二三測量設計 無効

7 株式会社ワタリコンサルタント 6,000,000 8

4 株式会社拓新技術コンサルタント 5,600,000 4

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 5,800,000 6

2 有限会社エコ企画四万十 5,500,000 3

3 株式会社高建総合コンサルタント 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 5,450,000 2

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

予定価格
( 6,280,000 )

最低制限価格
( 4,860,000 )

6,908,000 5,346,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和７年度地籍第７号

業 務 名 四万十市井沢・古津賀の各一部地区地籍調査業務（C・E・FⅠ・FⅡ-1工程）

期間・期限 令和 7年 6月17日 ～ 令和 8年 3月12日 業務場所 四万十市井沢・古津賀



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 タニコー株式会社　高知営業所 辞退

9

6 四国厨房器製造株式会社　高知営業所 3,700,000 4

7 北沢産業株式会社　高知営業所 3,750,000 無効

4 株式会社中西製作所　松山営業所 3,500,000 1 落札

5 日本調理機株式会社　松山営業所 3,720,000 無効

2 株式会社楓商店 3,620,000 2

3 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四万十厨機サービス 3,650,000 3

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

予定価格
( 3,700,000 )

最低制限価格
( ----- )

4,070,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号

業 務 名 令和７年度スクールミールなかむらみなみ簡易ボイラ取替修繕

期間・期限 令和 7年 6月17日 ～ 令和 7年 8月20日 業務場所 四万十市スクールミールなかむらみなみ



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社ワタリコンサルタント 3,230,000 4

7

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 3,000,000 3

5 株式会社一二三測量設計 無効

2 株式会社高建総合コンサルタント 2,590,000 1 くじ落札

3 株式会社拓新技術コンサルタント 2,910,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 2,590,000 1

担当課 上下水道課 業      務 補償コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

予定価格
( 3,230,000 )

最低制限価格
( 2,590,000 )

3,553,000 2,849,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 業務番号 令和７年度　上水委　第１号

業 務 名 井沢揚水場擁壁改修工事に伴う家屋事前・事後調査業務

期間・期限 令和 7年 6月17日 ～ 令和 8年 3月20日 業務場所 四万十市井沢　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 6,280,000 1 くじ落札

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社 6,280,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 6,280,000 1

5 東工業株式会社 7,000,000 2

2 有限会社ハタ工業 6,280,000 1

3 有限会社池田造園 6,280,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

予定価格
( 7,030,000 )

最低制限価格
( 6,280,000 )

7,733,000 6,908,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和7年度　防安　第1-18-1号

工 事 名 市道赤松団地線道路改良工事

工期・期限 令和 7年 6月24日 ～ 令和 7年10月21日 工事場所 四万十市赤松町　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 4,130,000 3

11 株式会社八紘設計コンサルタント 4,180,000 5

8 株式会社タカチ測建 3,980,000 1 落札

9 株式会社第一コンサルタンツ 4,200,000 6

6 株式会社一二三測量設計 無効

7 株式会社ワタリコンサルタント 4,400,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 4,150,000 4

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 4,300,000 無効

2 有限会社エコ企画四万十 4,100,000 2

3 株式会社高建総合コンサルタント 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 4,200,000 6

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 6月 9日

予定価格
( 4,250,000 )

最低制限価格
( 3,270,000 )

4,675,000 3,597,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和７年度地籍第８号

業 務 名 四万十市鵜ノ江の一部地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）（繰越）

期間・期限 令和 7年 6月17日 ～ 令和 8年 3月12日 業務場所 四万十市鵜ノ江


